



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Dewpointcap ApS

Trørødlund 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 42 42 48 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Tore Harritshøj
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Dewpointcap ApS Trørødlund 20 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 42 42 48 11 |
| | Stiftet: 21. april 2021 |
| | Hjemsted: Rudersdal Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Tore Harritshøj |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea, Strandvejen 159, 2900 Hellerup |
| Dattervirksomhed | NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk |

Hovedtal

| | 2024 t.kr. | 2023 t.kr. | 2022 t.kr. | 2021 t.kr. |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Bruttotab | -106 | -8 | -10 | -6 |
| Resultat af primær drift | -106 | -8 | -10 | -6 |
| Finansielle poster, netto | 71.951 | -11 | -4 | 0 |
| Årets resultat | 71.052 | -19 | -14 | -6 |
| Balance: | | | | |
| Balancesum | 69.146 | 450 | 212 | 119 |
| Egenkapital | 67.887 | 35 | 54 | 68 |

Hovedtallene for 2021 omfatter kun perioden 21. april - 31. december 2021.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -106 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.052 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -105.716 | -7.971 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 46.345.000 | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 21.860.342 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3.776.658 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -30.816 | -10.992 |
| Resultat før skat | 71.845.468 | -18.963 |
| 1 Skat af årets resultat | -793.664 | 0 |
| Årets resultat | 71.051.804 | -18.963 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 3.200.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 65.651.804 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -18.963 |
| Disponeret i alt | 71.051.804 | -18.963 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 74.713 | 74.713 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 245.540 | 374.156 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>320.253</u> | <u>448.869</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>320.253</u> | <u>448.869</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 66.849.134 | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>66.849.134</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.976.421</u> | <u>1.099</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>68.825.555</u> | <u>1.099</u> |
| | Aktiver i alt | <u>69.145.808</u> | <u>449.968</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---------------------------|---------------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | 65.647.059 | -4.745 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.200.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>67.887.059</u> | <u>35.255</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 28.702 | 0 |
| 4 | Selskabsskat | 764.962 | 0 |
| | Anden gæld | 465.085 | 414.713 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.258.749</u> | <u>414.713</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.258.749</u> | <u>414.713</u> |
| | Passiver i alt | <u>69.145.808</u> | <u>449.968</u> |

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 14.218 | 0 | 54.218 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -18.963 | 0 | -18.963 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | -4.745 | 0 | 35.255 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 65.651.804 | 2.200.000 | 67.851.804 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 3.200.000 | 0 | 3.200.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -3.200.000 | 0 | -3.200.000 |
| | 40.000 | 65.647.059 | 2.200.000 | 67.887.059 |

Noter

| | 2024 | 2023 | | |
|---|------------------|--|-----------------------|--------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 793.664 | 0 | | |
| | 793.664 | 0 | | |
| | 31/12 2024 | 31/12 2023 | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 74.713 | 74.713 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 74.713 | 74.713 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | | Regnskabs- mæssig værdi hos Dewpointcap ApS | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | |
| NoPlanetB Holding ApS, Vedbæk | 65 % | 1.474.065 | 72.751.248 | 74.713 |
| | | 31/12 2024 | 31/12 2023 | |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | | 374.156 | 132.994 | |
| Tilgang i årets løb | | 2.971.790 | 241.162 | |
| Afgang i årets løb | | -3.100.406 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2024 | | 245.540 | 374.156 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | 245.540 | 374.156 | |
| 4. Selskabsskat | | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2024 | | 0 | 0 | |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | | 0 | 0 | |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | | 764.962 | 0 | |
| | | 764.962 | 0 | |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-------------------|-----------------------------------|
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2024 | | <u>66.849.134</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>3.683.063</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 765 t.kr.